УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ Г.НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

27.12.2023 № 198-о

Об утверждении муниципального социального заказа на оказание
муниципальных услуг в социальной сфере на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 года №189-ФЗ
«О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2020 № 1678
«Об утверждении общих требований к принятию решений органами
государственной власти субъектов Российской Федерации (органами
местного самоуправления) об организации оказания государственных
(муниципальных) услуг в социальной сфере», на основании постановления
Администрации города Назарово от 17.05.2023 № 600-п «О Порядке
формирования муниципальных социальных заказов на оказание
муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям
органов местного самоуправления г.Назарово, о форме и сроках
формирования отчета об их исполнении» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание
муниципальных услуг в социальной сфере на 2024 год в соответствии с
приложением к настоящему приказу и ввести в действие с 01 января 2024
года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова

пр
ик

аз
ом

уп

ра
вл

ен
ия

об

ра
зо

ва
ни

я

ад
м

ин
ис

тр
ац

ии

г.
Н

аз
ар

ов
о

<3-(N
О из
ГМ '3'с» 00т—f о г~̂о о о
т—i гН
О (N

о
с
о
ос

LQ

ГО
Я

СО
01

О
о
с

01
2
гогмогм

Г'(N
I-о

XZ
X
.0
е;го
с
S
=г
S
X
>
2
Ф
S
X
готго
5£
О
го
X
«1го
2£ГО
ГО

JS
3
X
л
с;го
S

ои
>s
3
X
.0
е;гос
S
=г
S
X
>

сео

гмо
rsj
го
X
ш
а
ш

■0-
и

5 S
О
X
л
е;го
S
J
ои
ш

>
с;U
>•

гмогм
ОС
а.госо
X
о;

го
X

о
со
О
Q.,ГО
го
пз
X

=Гго
D.
Ни
S
X

c tпз
а:х
хго
аз
О
m
аз
Q.

Ю
О
Ф
S
X
ф
с;шго
Q.
С
>

CL
О
о
01х<ихо
5ох
о

Оаз
О
Q.
ГО
ГОго
X
>-Q.
О

О
и
сСОа,
о

ф
5
X
фт
2
=;
и
х
гого

гоа.1_
О
Q.
С
X
J3
х
J3
=;
ш
нгосо
О
гопз
а.

VD
О
X
J3
X
J3
=;
ф
I-
X
X
с;о
с
о
d
к
X
=гго
to
X
с;го
CUа.

госо
Нии
>SC
и
X

иго
=;

vo
о

2
2
пза.L.
О
о.
с:
х
jO
X
jQ
с;го
X
о
Xи
и
ф

-©-
О
D.
С
dш
Q.
С
X
J3
х-О
фь-
X
X
с;ос:
О
с[

X
пз
L -
Q.
О

XI
X
X
ф
тО
2
о
X
=;о
с
>

го
I—
ф
эе
C t
2

ю
ф
X
Xгосо
О
X
ф

го
X

и
£■го
ь-
U

ьо
X
X I
с;
ф
на:Ф
c t
ф
х
х
ф
=;
сого
Q.
хго
X

о о 00 о о о о о ГМ О О о
u
s S 1

иэ
ГМ £ 00

tD 00
CN г̂ .

OJ
о
гЧ

LO
СП 1Л

Г-
гм

£ 1 P□ -Д ro II

>.
5 1>■ o>

1  1

OJ Л  s
p 5 -e-
2 s jE
8 J  a  u о a со и и

1 §m C ГО и

M .>. £ T
5 OJ >.
o: cC c; s  ш u в

со
от

ве
тс

тв
и

с
ко

нк
ур

со
м

01

55 5 ,s
X ю LO 00 гЧ 00 CN гм ГО О о 00

ro ° о
S 2 =

i со 00 СГ1 г>- гм 00 г*. го го
о ro £
2 о 2
S § i

x 2 _  I  о
2 X X | 1 X

ГМ г̂ - ГО tH «XI 1Л to ГМ

Ю С =TО U S
2 £ >
Q] ^  2
=T X >X

1 ^ 1 ок
аз

ы
ва

ем
с

м
ун

и
ци

па
л!

бю
дж

ет
ны

л
ав

то
но

м
ны

г
уч

ре
ж

де
ни

е
ос

но
ва

ни
и

м
ун

и
ци

па
л!

за
да

ни
я

СП

x >. a
a  x
a r c
b S >^ X CL
S. 4 >.

X го
s 1 2

о -° i  о £ х 2 х

* 1 £
? r  ?a :£ и
ro >• ^
to S g

|  ^  х х s ■=:
Ш J  I  {  1 ?
Го г  л  i  I  V 1£ §- X 5  го s. х

х х X “  5 хГО = 0) 0) О ^ CD ГО X m Q_ х I  d

со

* 5S I о 2 sc >« о 2 со
С X n;
OJ X roS a c

totO LO
Г4»ел

to■5Г
Ю о 00гоо

Гч1
СОгм

гм
о

го
гм
00

ю
ого

оto ого
гм

00to
го

P >. x

* 1  1  ro 2 вс
ег

о Г" ГМ г-». 1 ai LO гН гм ю 00 00 to

>X
ОXJ3 cc ко

д
по

О

К
ЕИ

«-О

53
9

53
9

53
9

53
9

53
9

53
9

53
9

53
9

53
9

53
9

53
9

53
9

roс
xzr
x

1aQ.a
2

a
X
X

иГО иго иГО UГО иГО иГО иГО иго иго иго Uго иго
>•
2

x
rozr

ш
оX

to ОX
\оs: 1 оа: "о 'оа: 'ох о:с

\оы ОSC оа: ОSC
x
го E

x
Xx

a
2
S

CD
О

CD
о

ю
о

со
О

со
о

со
о со

о
со
о

соо со
О

СО
О

со
О

ro W a X aт а
х

а
г

a
т аX aX аX аX аX аX аX аX

O >.
2 >x a о
rO x VO -Д

аГ
5X
а 'о'

*аГ
X
Xа “а

О g

1 1
I Ix 2

1 “  5 x ro X a. a ro I
x с
£ a!
5 1
ro s

л
Iо
XX
a
со

’Э'

>-ю
о
а
оXXо
а:го
X
х>>го
X
оX
XаCD

о
Xх̂о
а:гоXсоX
о.осо
оXа.
^  ¥ Л X
с; х

ОX
X3
о:гоX
о.гоt-X
Xго
2
гг
о .— .
х аJ3 X
с; х

X
Xaт>■VOо
a
оX
т
3
а:
го
XX
асо
ьа

'аГ
X
Xат>•ЮО
аО
Xт3
а:го
иаX

a>оXXо
ссго■х.оa
5:aсоaгоо.iC
о 'а

ё !

>•VDО
а
оXX

с:гоX
X>•го
X
оX
Xасо

о
XX

а:гоXсо
X
О.о
с
оXо.

Л Xс; х

оXX

а:гоX
о.гон*X
Xго
2
£•
о — . х а л  X
с; х

X
XаX>•

VOо
а
оXX̂о
о:гоXXаСО
ьа

"а"X
XаX>-юо
аО
XX3
а:го
и
аX

ао
XXз
о;гох
а
&аСОагоаас

i 1ro t!C >•
S  §.

о.сгоX
а
иа

£ "  5 >•
5 ю-©• о

X т  =Г >- о ю и О

А
Si>•X

XXа Р  О

аьа 1 5-
•в- 'о

X XЦ" >-
о юи О

о
5X

XXан Р  о

JX
X О О

CCx
XroCOro

S ш is
О х О
X С X -0 >. -0
^  Q. ^го а: го

го

ОCL
<ГО
<

ОQ-
<ГО
<

о
о
иa

м
ун

иц
иг

ус

лу
ги

(V

м
ун

иц
иг

ус

лу
ги

) О1— S

>

ccx
о>-
X >Х

ai ’S -Q О 1 ^ 1 го
a ^ c£ a ^ X п; ГО X ГО

ГМ огм ОГМa t
&  1

с а сX X X  .—.
=г с  =г х

£  d c£ с
£  S

1 1 1 >• r i r s
х “х
>" >■
5 5 >  >

XX X
а: |  S'
§  5 S 2

XX X
«  I  3
§ 1 2  2

OJ
xXroCD
О

О _ О
х 1 J3 О J3 с; X с; ГО X го
с а с

н
Я а “
1 ^ 1
го 5 го <и 5 п.

g S.

гоо.
оо.
с

S 5 § 1
1 s  1 в
S § S. 8.
1  | с

a
2

J  С Jх >- х
х 9- х

ct ю О
Ос£ Ю

О
ro
X

>  ^  >
2 ^ 2